1
en
g
lis
h
de
ut
sc

  d’encastrement 50 x 25 mm
- Joint
8. Codification de commande
6.520.012.300
4.5 Fin de la programmation
La programmation est
exécutée encore une fois.
Les valeurs introduites
peuvent être vérifiées et
modifiées.
La programmation est
terminée et les valeurs
introduites sont prises en
compte comme nouveaux
paramètres. L’appareil est
alors prêt à fonctionner.
4.4 Mode de remise à zéro
RAZ manuelle (à l’aide du
bouton-poussoir rouge) et
électrique
Pas de RAZ possible
(bouton-poussoir rouge et
entrée de RAZ inhibés)
RAZ électrique
uniquement
RAZ manuelle uniquement
5. Raccordement
1 10-30 VDC
2 0 V (GND)
3 INP
4 ---
5 RESET
8
Fritz Kübler GmbH • Zähl- und Sensortechnik • P.O. BOX 3440 • D-78023 VS-Schwenningen